

## PACHET CURATENIE

I.D.: 93419086

---

Data publicarii	16.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.015,69 RON - 4.015,69 RON

---

Descriere: CLIN 4.5L: 12 x BUC 49.99= 599.88 SGRASSATORE UNIVERSAL CU BICARBONAT 5L: 10 x BUC 84.99= 849.9 DOMESTOS DEZINFECTANT FRESH 5L: 10 x BUC 64.99= 649.9 ACE CLOR 2L: 12 x BUC 15.99= 191.88 HYGIENIUM PROSOP FAMILY 78M DECOR PURPLE : 15 x BUC 19.99= 299.85 KLIPP SACI 300L 10SACI: 25 x BUC 19.99= 499.75 KLIPP SACI SNUR 15/ROLA: 25 x BUC 6.99= 174.75 LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA 4BUC: 20 x BUC 9.99= 199.8 FINO LAVETA PREMIUM 5/SET: 15 x BUC 18.99= 284.85 OSCAR MANUSI LATEX SEMI PUDRATE S 100BUC: 15 x BUC 29.99= 449.85 OSCAR MANUSI LATEX SEMI PUDRATE M 100BUC: 15 x BUC 29.99= 449.85 BREF BLUE AKTIV EUCALIPT 2X50G: 8 x BUC 14.99= 119.92 BREF WC GEL LEMONITTA 700ML: 1 x BUC 8.49= 8.49

---